
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Drezdenko do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Rybacka pod nazwą Pojezierze Dobiegniewskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLII/284/09 z dnia 20 października 2009 roku w sprawie przystąpienia 
Gminy Drezdenko do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą Pojezierze 
Dobiegniewskie, § 1 ust. 2 otrzymuje: 

„2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 wyznacza się Burmistrza 
Drezdenka - Adama Kołwzana”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przwodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 
 

Sebastian Dukaczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936BF13B-DF82-43EF-B9DC-A5E5B335C2C7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Drezdenko przystąpiła w 2009 roku do stowarzyszenia, obecnie pod nazwą Rybacka Lokalna Grupa 

Działania „Pojezierze Dobiegniewskie" jako członek zwyczajny. Gmina Drezdenko i mieszkańcy korzystali 

z pozyskanych przez stowarzyszenie  środków finasowych w ramach programów operacyjnych  

wspierajacych zrównoważony rozwój sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego. 

Do kompetencji rady gminy należy wybór przedstawiciela do reprezentowania Gminy Drezdenko w 

stowarzyszeniu. Także w przypadku woli jego zmiany. Stąd podjęcie uchwały jest zasadne. 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936BF13B-DF82-43EF-B9DC-A5E5B335C2C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


